Governo do Estado do Tocantins

Liquidacdes - No Més: 3/ 2021

Unidade Gestora DATA . VALOR
e CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAG HISTORICO N.D |SUBELEMENTO
010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 13.770.436,19
2021NE00023 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00021| 28/01/2021 LIQUIDACAO DA FOPAG JANEIRO DE 2021. 319011 01 0.00
2021NE00027 |[03817702000150 | VOLUS TECNOLOGIAE GESTAODE 15451 N 00290 | 10/03/2021 Liquidacdo total da nota fiscal de n° 0000138971. 339039 99 73.116,10
BENEFICIOS LTDA
2021NE00045 | 45030430130 | AMALIA MARIA SANTANA DA SILVA |2021NL00244 | 01/03/2021 LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE FEVEREIRO DE 2021. 339093 02 34.897.85
2021NE00046 | 39476316187 AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 2021NL00238 | 01/03/2021 LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE FEVEREIRO 2021 339093 02 35.652.01
] 2 021NL00253 | 02/03/2001 LIQUIDACAO PARCIAL DA COTA DEDESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR (CODAP), REFERENTE AO MES DE 339003 02 31.405.06
2021NE00049 34379053334 ANTONIO JAIR ABREU FARIAS FEVEREIRO/2021
2021NL00273 | 04/03/2021 | LIQUIDACAO COMPLEMENTAR DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE FEVEREIRO/2021. | 339093 02 10.000,00
>021NE00050 | 58423184153 | CLAUDIA TELLES DE MENEZES PIRES |,0,1NL00255 | 02/03/2021 | LIQUIDAGAO PARCIAL DA COTA DE DESPESA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR CODAP REFERENTE O MES DE FEVEREIRO | 330003 02 31.726.53
MARTINS LELIS DE 2021.
2021NE00052 | 07768156870 EDUARDO BONAGURA 2021NL00245 | 01/03/2021 LIQUIDACAO PARCIAL COTAS DE DESPESAS DE ATIVIDADES PARLAMENTAR - CODAP DO MES FEVEREIRO 2021. 339093 02 34.342.25
2021NE00053 | 47267070191 | ELENIL DA PENHA ALVES DE BRITO |2021NL00248 | 01/03/2021 | LIQUIDACAO PARCIAL DA COTAS DE DESPESAS DE ATIVIDADES PARLAMENTAR - CODAP DO MES DE FEVEREIRO 2021 | 339093 02 33.346.19
2021NE00055 | 09062599168 ISSAM SAAD 2021NL00258 | 02/03/2021 | LIQUIDACAO COTAS DE DESPESAS DE ATIVIDADES PARLAMENTAR - CODAP REFERENTE O MES DE FEVEREIRO 2021 | 339093 02 34.362.07
2021NE00056 | 33318344168 IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA | 2021NL00239 | 01/03/2021 LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE FEVEREIRO DE 2021. 339093 02 35.648.08
2021NE00057 | 93510047168 JORGE FREDERICO 2021NL00246 | 01/03/2021 LIQUIDACAO PARCIAL DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE FEVEREIRO 2021. 339093 02 33.412.62
2021NE00058 | 15277658149 | JOSE EDUARDO SIQUEIRA CAMPOS |2021NL00256 | 02/03/2021 LIQUIDACAO PARCIAL DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE FEVEREIRO DE 2021 339093 02 30.614.30
2021NE00059 69385912100 JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR 2021NL00259 | 02/03/2021 LIQUIDACAC PARCIAL DA COTA DE DESPESA“T’:ED\'/EE%TE'YF'{%?%EZfARLAMENTAR CODAP REFERENTE O MES DE 339093 02 30.674,53
2021NE00060 | 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI  [2021NL00240 | 01/03/2021 LIQUIDACAG PARCIAL DA COTA DE DESPESASFDEE/QEI\E/IES/%%ZFTRLAMENTAR' CODAP REFERENTE AO MES DE 339093 02 22.468,93
2021NE00061 89392620187 LUANA MATILDE RIBEIRO LIMA 2021NL00257 | 02/03/2021 LIQUIDAGAO PARCIAL DA COTA DA DESPESAS Egvgg‘é:ggDZ%ZPfRLAMENTAR (CODAP), REFERENTE O MES DE 339093 02 25.689,60
2021NE00063 | 01617771120 | OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA NETO |2021NL00252 | 02/03/2021 CODAP 02/2021 339093 02 27.615.48
2021NE00064 | 69196133104 RICARDO AYRES DE CARVALHO _ |2021NL00241| 01/03/2021 LIQUIDACAO PARCIAL DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR REFERENTE A FEVEREIRO DE 2021 | 339093 02 34.007.76
2021NE00065 | o6127031165 | VANDELUCIA MONTEIRO DE CASTRO |202INL00247 | 01/03/2021 LIQUIDACAO PARCIAL DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE FEVEREIRO DE 2021. 339093 02 34.956,40
REIS 2021NL00324 | 23/03/2021 LIQUIDACAO PARCIAL DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE MARCO DE 2021. 339093 02 12.000.00
2021NE00066 | 64385604134 | VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR |2021NL00254 | 02/03/2021 LIQUIDAGCAO DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE FEVEREIRO DE 2021. 339093 02 35.652.01
2021NE00071 | 09428453153 VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 2021NL00242 | 01/03/2021 LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO MES DE FEVEREIRO DE 2021. 339093 02 36.009.87
2021NL00249 | 01/03/2021 | LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR CODAP REFERENTE O MES DE FEVEREIRO/2021. | 339093 02 35.652.01
2021NE00072 | 02098010184 | YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE =
021NL00263 | 03/03/2021 LIQUIDACAO DA DIFERENGA DE COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE PARLAMENTAR CODAP REFERENTE O MESDE | o = 02 2.182,50
FEVEREIRO/2021.
2021NE00073 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00044 | 29/01/2021 LIQUIDACAO FOPAG DEZEMBRO DE 2020 319092 11 ~3.000.00
FENIX ASSESSORIA E GESTAO " 412.139,85
2021NE00077 |04795101000157 EMPRESARIAL LTEA 2021NL00336 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL N° 2021000000000365 339037 02
2021NE00084 |08609047000169 | JORIMA SEGURANCA PRIVADA LTDA |2021NL00335| 23/03/2021 LIQUIDACAO DAS NOTAS FISCAIS N° 202100000000092/093 339037 03 441.419.25
2021NL00263 | 02/03/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL/DANFE N°169 339030 07 150.000,25
2021NE00091 |[37010127000100| J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE ~
2021NL00323 | 22/03/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL N° 180 339030 07 115.186.40
2021NE00105 |11507475000195| MONTE CARLO LIMPEZA EIRELLI | 2021NL00333 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL N° 202100000000021 339037 01 316.266.35
2021NE00109 |24933609000181 [ M4 MARKET'NE?:PD'G'TAL BIRELI - f5021NL00331 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL/RANF N° 22/E 339039 47 289.583,33
2021NL00091 | 04/02/2021 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 20210000%?8&22;5%02100000000099’ 202100000000098 CONFORME 339039 83 0.00
2021NE00111 |14061959000141] TINS SOLUCOE%ESRPORATIVAS 2021NL00261| 02/03/2021 LIQUIDAGAO DA NOTA FISCAL N° 202100000000240 339039 83 62.070,17
2021NL00262 | 02/03/2021 LIQUIDACAO DAS NOTAS FISCAIS N° 202100000000239/241 339039 83 36.106.18
2021NL00334 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DAS NOTAS FISCAIS N° 202100000000368/366/365 339039 83 104.188.32
2021NE00118 |11678202000103 | ALMEIDA PEREIRA DOS SANTOS - ME |2021NL00292 | 10/03/2021 Liquidacao da nota fiscal de n° 00000013 339039 17 3.000.00
2021NE00129 |[38132932000241 | SIND DAS Sgg EESTSSHST%COL ROD [5021NL00269 | 03/03/2021 LIQUIDACAO VALE TRANSPORTE FEVEREIR0O/2021 339039 72 3.272,50
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS RENOVACAO DA APOLICE DE SEGURO PARA COBERTURA DOS AUTOMOVEIS FORDRANGER QWC-7G47, FORD KA QWE- 15.278.51
2021NE00138 |61198164000160 SERALS 2021NL00270 | 03/03/2021 2561, FORD KA OWE-906L E TOYOTA SW4 OWB-4795 DESTA CASA DE LEIS 339039 69
2021NE00144 [00000000000191 BANCO DO BRASIL S/A 2021NL00294 | 16/03/2021 LIQUIDACAO DE DESPESAS DE TARIFAS BANCARIAS DO PERIODOO 01/02/2021 A 28/02/2021. 339039 81 263.50
2021NE00151 | 25161024100 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO |2021NL00137 | 12/02/2021 LIQUIDACAO DE DIARIAS 339014 01 0.00
2021NE00153 | 42864097168 LENICE ROCHA ALBUQUERQUE | 2021NL00140 | 12/02/2021 DIARIAS PESSOAL CIVIL 339014 01 0.00
2021NE00156 | 72620145104 CLOVIS SARAIVA JUNIOR 2021NL00138 | 12/02/2021 Liquidacao de diarias conforme solicitagao em anexo. 339014 01 0.00
2021NE00161 |05230392000107 VERTICE CONSTRUCOES E 2021NL00141 | 12/02/2021 LIQUIDACAO NFS N° 202000000000027 E 202000000000029 DEA NOVEMBRO E DEZEMBRO/2020 339092 39 0,00
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Unidade Gestora DATA 2 VALOR
o CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAG HISTORICO N.D |SUBELEMENTO
2021NE00168 | 16637968234 ROBERTO JOSE DE SOUZA 2021NL00146 | 18/02/2021 LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO EMA ANEXO 339014 01 0.00
VERTICE CONSTRUCOES E N 429.864,26
2021NE00179 |05230392000107 INCORPORACOES LTOABPP 2021NL00337 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL N° 202100000000003 339039 16
RS COM.DE PECAS E EQUIP. LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL N° 2021/00000008 ( RS COMERCIAL DE PECAS E EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO 7.900,00
2021NE00182 |08801544000164 D REFRIGERACAG LTOA 2021NL00338 | 23/03/2021 LTDA) 339037 06
2021NE00192 |11678202000103 | ALMEIDA PEREIRA DOS SANTOS - ME |2021NL00173 | 24/02/2021 LIQUIDACAO DEA - DEZEMBRO DE 2020. 339092 39 0.00
2021NE00203 |09457013000169 AGE COMUNICACAO LTDA. 2021NL00204 | 25/02/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL N° 202100000000016 339039 88 0.00
2021NE00204 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00198 | 25/02/2021 LIQUIDACAO DE PROVENTOS FOPAG FEVEREIRO DE 2021. 319011 01 0.00
2021NE00209 [03659166003470 INSTITUII\?B?;\TTSIIEL-EIISEM?AO MEIO  |5021NL00224 | 26/02/2021 LIQUIDACAO PLANO DE SEGURIDADE SOCIAL PATRONAL FOPAG FEVEREIR0O/2021 319013 40 0,00
2021NE00210 |10742006000350 | 'NST- ';'EEE%?_L 'Z'IEEE?:LIJEQCAO' 2021NL00225 | 26/02/2021 LIQUIDACAO DO PLANO DE SEGURIDADE SOCIAL PATRONAL FOPAG FEVEREIRO 2021 319013 40 0,00
2021NE00222 |09041621000198 R. F. SIMON & CIA LTDA - ME 2021NL00330 | 23/03/2021 liquidacao da nota fiscal de n° 000.002.094 339039 41 34.725.35
2021NE00231 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00243 | 01/03/2021 LIQUIDACAO AUXILIO ALIMENTACAO S/ 13° SALARIO/2020 339092 46 3.345.600.00
- 11 93.245,08
2021NE00233 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00251 | 01/03/2021 LIQUIDAGAO DEA 13° SALARIO/2020 319092 —
857.671,95
2021NL00260 | 02/03/2021 LIQUIDACAO NF N° 202100000000001 REFERENTE JANEIRO/2021 339040 02 48.958.15
2021NE00234 |[12310510000144 'TS'TECNOLOG'LATE'\/Q INFORMATICA - 5655 1NL00266 | 02/03/2021 LIQUIDACAO NF N° 202100000000026 REFERENTE FEVEREIRO/2021 339040 02 48.958.15
2021NL00340 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL N° 202100000000056 339040 02 48.958.15
2021NL00264 | 02/03/2021 LIQUIDACAO DE PARCELA INDENIZAGCAO A SERVIDORES 339093 02 98.000.00
2021NE00237 |25053125000100 [FSSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO Q C i C :
DO TOCANTINS 2021NL00343| 23/03/2021 LIQUIDACAO PARCELA INDENIZACAO 339093 02 70.000,00
2021NL00265 | 02/03/2021 LIQUIDACAO HONORARIOS ADVOCATICIOS S/ INDENIZACAO SERVIDORES 339093 02 42.000.00
2021NE00238 |[01276413000166 SINDICATO DO LEGISLATIVO A _ -
2021NL00344 | 23/03/2021 LIQUIDACAO HONORARIOS ADVOCATICIOS S/ INDENIZACAO SERVIDORES 339093 02 30.000,00
] i ) 15 55.312,41
2021NE00240 |29979036053856 | NSS-INSTITUTO NACIONAL DA {51 N1 00267 | 02/03/2021 LIQUIDAGAO MULTA/JUROS INSS FOPAG 13° SALARIO/2020 339047
SEGURIDADE SOCIA T 567830
2021NE00241 |40432544000147 CLARO S/A 2021NL00271| 03/03/2021 SERVICOS DE TELEFONIA. 339040 09 42.082.46
2021NL00280 - - 339014 01 0.00
2021NE00242 | 25161024100 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO . _ .
2021NL00282 | 09/03/2021 LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS AO SERVIDOR CONFORME SOLICITACAO ANEXA 339014 01 434.10
2021NL00281 - - 339014 01 0.00
2021NE00243 | 27117693134 ANTONIO FERNANDES FILHO _ _ _ ’
2021NL00283 | 09/03/2021 LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS AO SERVIDOR CONFORME SOLICITACAO ANEXA 339014 01 434.10
PUBLICARBR CONSULTORIA E - 75.576,81
2021NE00244 |95867065000145 ASSESSORIA LTDA ME 2021NL00272 | 03/03/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL/RANF 141 339092 35
2021NE00245 |25086034000171 ENERG'S'LI\Engé:\'ATg\/f DISTDE  15021NL00274 | 04/03/2021 LIQUIDACAO FATURA ENERGIA ELETRICA REFERENTE JANEIRO/2021. 339039 43 42.519,57
2021NE00246 |25086034000171 ENERG'SAE,:(;gé:\‘AT'S’\/‘AS DISTDE  15021NL00275 | 04/03/2021 LIQUIDA DA FATURA N° 1179646-2021-01-5 ENERGIA ELETRICA TV ASSEMBLEIA REFERENTE JANEIRO/2021. 339039 43 5.735,09
ENERGISA TOCANTINS DIST DE LIQUIDACAO DAS FATURAS N° 2922016-2021-01-9/2919733-2021-01-4/2920486-2021-01-6 E 3020050-2021-01-7 7.905,53
2021NE00247 125086034000171 ENERGIA S/A 2021NL00276 | 04/03/2021 REFERENTE ENERGIA ELETRICA PREDIO ANEXO DO MES DE JANEIRO/2021. 339039 43
2021NE00248 |76535764000143 Ol SA. 2021NL00277 | 04/03/2021 LIQUIDACAO DA FATURA N° 2102.001920993 SERVICOS DE TELEFONIA FIXA REFERENTE FEVEREIRO/2021 339040 08 226.56
2021NE00249 |23921349000161 | VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA|2021NL00278 | 05/03/2021 LIQUIDACAO DA NF/RANF N° 1821 - DEA JUNHO/2020. 339092 39 23.553,90
2021NE00250 | 78579104149 | LILA DE FATIMA AIRES DE ASEVEDO |2021NL00279 | 09/03/2021 CONCESSAO DE DIARIAS AO SERVIDOR CONFORME SOLICITAGAO ANEXA 339014 01 398,91
2021NE00251 | 11076054315 SEBASTIAO ANGELO 2021NL00284 | 09/03/2021 LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS AO SERVIDOR CONFORME SOLICITACAO ANEXA 339014 01 434.10
2021NE00252 | 72620145104 CLOVIS SARAIVA JUNIOR 2021NL00285 | 09/03/2021 LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS AO SERVIDOR CONFORME SOLICITACAO ANEXA 339014 01 955.02
02INE00253 |76535764000143 ol S A 021NL00286 | 09/03/2021 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 2101.001847281, 2101.001858623, 2101.001848273 CONFORME PROCESSO | .o 0 24.273.24
DEA - LINK DE DADOS
2021NL00287 | 09/03/2021 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 2102.001892451, 2102.001893436 CONFORME PROCESSO - LINK DE DADOS _ | 339040 07 5.795.82
2021NE00254 |76535764000143 Ol SA. 2021NL00288 | 09/03/2021 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 2102.001903442 CONFORME PROCESSO LINK DE DADOS 339040 07 18.933.25
2021NL00289 | 09/03/2021 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 2103.001937854, 2103.001936866 CONFORME PROCESSO LINK DE DADOS | 339040 07 6.151.53
| OCADORA E COMERCIO DE 2021NL00291 | 10/03/2021 | LIQUIDAGCAO DO (S) DOCUMENTO (S) 202100000006 CONFORME PROCESSO - Despesas com Locagao de veiculos | 339033 04 207.034.65
2021NE00255 |[01419973000122
VEICULOS ARAGUAIA LTDA 2021NL00303 - - 339033 04 198.311,46
2021NE00256 |[29979036053856| INSS-INSTITUTO NACIONALDA 15451 N) 00293 | 15/03/2021 LIQUIDAGAO INSS PATRONAL FOPAG FEVEREIRO/2021 319013 02 465.132,23
SEGURIDADE SOCIA
2021NE00258 | 89862902191 WILLIAN GONZAGA DOS SANTOS | 2021NL00296 | 17/03/2021 LIQUIDACAO DIARIAS CONFORME SOLICITACAO EMA ANEXO. 339015 01 398,91
2021NE00259 | 02588719384 JULIANA SOUSA PEREIRA 2021NL00295 | 17/03/2021 DIARIAS MILITAR. 339015 01 1.043.84
2021NE00260 | 03524467148 DANILO DA SILVA CERQUEIRA 2021NL00297 | 17/03/2021 LIQUIDACAO DIARIAS CONFORME SOLICITACAO EMA ANEXO. 339015 01 626.30
2021NE00261 | 61770086153 WESLEY VIEIRA DA ROCHA 2021NL00298 | 17/03/2021 LIQUIDACAO DIARIAS CONFORME SOLICITACAO EMA ANEXO. 339015 01 719.00
2021NE00264 | 16637968234 ROBERTO JOSE DE SOUZA 2021NL00299 | 17/03/2021 LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO 339014 01 2.170.50
2021NE00265 |26894022000136 SECRT?&QQTEREASCTODO DA 2021NL00300 | 17/03/2021 LIQUIDAGAO PLANSAUDE PATRONAL FOPAG AGOST0/2020 319192 13 252.846,27
2021NE00266 |26894022000136 SECRETARIA DE ESTADO DA 2021NL00301 | 17/03/2021 LIQUIDACAO PLANSAUDE PATRONAL FOPAG SETEMBRO/2020 319192 13 258.287,13
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Unidade Gestora DATA 2 VALOR
o CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAG HISTORICO N.D |SUBELEMENTO
2021NL00304 - - 339014 01 0.00
2021NE00267 | 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA
2021NL00305 | 18/03/2021 LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO EMA ANEXO 339014 01 2.925,34
2021NE00268 | 25161024100 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO |2021NL00307 | 18/03/2021 LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO ANEXA 339014 01 1.649.58
2021NE00269 42864097168 LENICE ROCHA ALBUQUERQUE 2021NL00309| 18/03/2021 Liquidacao de diarias conforme solicitagcdo em anexo. 339014 01 781,38
2021NEO0270 54430437149 ROGERIO EDUARDO TORTOLA 2021NL0O0306| 18/03/2021 Concessao de diarias conforme solicitagdo em anexo. 339014 01 1.318,18
2021NE00271 05894591120 DANIEL RODg'ﬁ\b’EEQZEVEDO DE  12021NL00308 | 18/03/2021 DIARIAS CiVIL 339014 01 1.318,18
2021NE00272 | 52641740168 PAULO EDUARDO SIMONI CORSINI |2021NL00310 | 18/03/2021 LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO EM ANEXO. 339014 01 1.078.51
2021NE00273 | 81975627172 | JUSSANIA SOARES DA SILVA DUARTE |2021NL00311 | 18/03/2021 LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO EM ANEXO. 339014 01 1.078,51
2021NE00274 | 03785561180 KA'ENNASAASI%{AS,\IO(‘;ZA LIMA 2021NL00312 | 18/03/2021 LIQUIDACAO DE 4.5 DIARIAS CONFORME SOLICITACAO 339014 01 1.078,51
2021NE00275 | 99037599168 FABRICIO AUGUSTO DOS SANTOS | 2021NL00313 | 18/03/2021 LIQUIDACAO DE 6.5 DIARIAS CONFORME SOLICITACAO. 339014 01 1.557.85
2021NE00276 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00314 | 18/03/2021 LIQUIDACAO RETENCOES FOPAG OUTUBRO/2020 (DEA) 319092 11 200.674.99
2021NE00277 |26894022000136 SECREATDA,\'}I'QIQTEREASJAAgO DA 2021NL00315 | 18/03/2021 LIQUIDACAO PLANSAUDE PATRONAL FOPAG OUTUBRO/2020 319192 13 256.437,59
2021NE00278 |26894022000136 SECRTSSI'QIQTER'ZSCT:(?O DA 2021NL00316 | 18/03/2021 LIQUIDACAO PLANSAUDE PATRONAL FOPAG NOVEMBRO/2020 319192 13 262.737,82
2021NE00279 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00317 | 18/03/2021 LIQUIDACAO RETENCOES FOPAG NOVEMBRO/2020 (DEA) 319092 11 881.972.16
2021NE00280 [25091307000176 | 'CEPREV - 'E')\'gTTg(E:fNETSILéO PREVID. 15021NL00318| 18/03/2021 LIQUIDACAO FUNDO DE PREVIDENCIA PATRONAL FOPAG NOVEMBRO/2020 319192 13 993.631,80
2021NE00281 |05278848000109 PREV'PAG&,G\ISC'BFI{EE;’A'\?_'MS/SSC'AL DO 12021NL00319 | 22/03/2021 LIQUIDAGAO DEA PREVIPALMAS PATRONAL FOPAG OUTUBRO/2020 319092 13 1.787,78
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA - 5.144,42
2021NE00282 |29979036053856 SEGURIDADE SOCIA 2021NL00320 | 22/03/2021 LIQUIDAGAO MULTA INSS FOPAG FEVEREIRO/2021 339047 15
2021NE00284 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2021NL00322 | 22/03/2021 LIQUIDACAO DE DIFERENCA NA RETENCAO REGISTRADA A MENOR REFERENTE FOPAG DEZEMBRO/2020 319092 11 3.000.00
2021NE00286 42864097168 LENICE ROCHA ALBUQUERQUE 2021NL00325| 23/03/2021 Liquidacao de diarias conforme solicitagdo em anexo. 339014 01 2.517,78
2021NE00287 | 25161024100 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO |2021NL00326 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO ANEXA 339014 01 955.02
2021NE00288 |23921349000161 | VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA|2021NL00327 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL/RANF N° 202000000002200 (DEA) 339092 39 23.553,90
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO < ) 40.006,97
2021NE00290 |25089509000183 B S 2021NL00328 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DEA - REFERENTE A MAIO, JULHO E NOVEMBRO DE 2019. 339092 39
2021NE00295 83248803304 AURIA COELHO ABREU 2021NL00332| 23/03/2021 Liquidacao de diarias conforme solicitagcdo ema anexo. 339015 01 1.099,17
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO < ) 82.746,74
2021NE00298 |25089509000183 B S 2021NL00341 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DEA - REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2020. 339092 39
VERTICE CONSTRUCOES E " 280.325,17
2021NE00299 |05230392000107 INCORPORACOES LTOABPP 2021NL00339 | 23/03/2021 LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL N° 202100000000004 339039 16
2021NE00300 |25053125000100 ASSEMBLE'AID'(')ETG(')SCTGYQSDO ESTADO [ 5021NL00342 | 23/03/2021 LIQUIDAGAO PARCELA INDENIZAGAO SERVIDORES 339093 02 1.200.000,00
Total 13.770.436,19
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